
ZARZĄDZENIE NR 787/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Stronie Śląskie konsultacji społecznych dotyczących 
wyboru projektów przeznaczonych do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Stronie 

Śląskie na 2019 rok.

Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2018 r., poz. 994 ze zmianami) w związku z § 7 ust. 1 Uchwały Nr XXI/128/16 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Stronie Śląskie (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2016 r., poz. 2379), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji gminnych.

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest wybór projektów przeznaczonych do realizacji w ramach Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

§ 3. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od 27 sierpnia 2018 r. do 21 września 2018 r. 

§ 4. 1. Konsultacje polegać będą na wskazaniu przez uczestnika konsultacji maksymalnie jednego projektu 
do realizacji w ramach  Budżetu Obywatelskiego Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok, spośród projektów 
wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Wyboru projektów, o których mowa w ust. 1 można dokonać w formie pisemnej.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.   

§ 6. Zarządzenie wchodzi wżycie zdniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: BF6CB14D-00BC-4DD0-8C21-5082852EA5B3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 787/18

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

L.P.
NAZWA PROJEKTU (TYTUŁ 
PROJEKTU NADANY PRZEZ 

POMYSŁODAWCĘ)

LOKALIZACJA PROJEKTU KOSZT 
PROJEKTU*

(w zł)

PROJEKTY ZLOKALIZOWANE NA TERENIE MIASTA STRONIE ŚLĄSKIE:

1 Instalacja urządzeń fitness do 
aktywności na świeżym powietrzu

Stronie Śląskie – działka nr 551
(plac zabaw przy ul. Kościuszki)

19.958,26

2 Statek Diasa – budowa placu zabaw Stronie Śląskie, ul. Świerkowa (dawny 
plac zabaw przy ul. Świerkowej 44-46)

19.999,00

3 Siłownia zewnętrzna na Placu Zabaw 
przy ul. Dolnej

Stronie Śląskie, plac zabaw 
przy ul. Dolnej (część działki nr 136/7 

i 54, obręb Stronie Miasto) 

19.130,00

4 Zakup defibrylatorów AED do miejsc 
publicznych dla nieprzeszkolonych 

użytkowników

Urząd Miejski w Stroniu Śląskim,
SPA „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o.,
Centrum Turystyki, Edukacji i Kultury

19.648,00

5 Osiedlowy plac zabaw Teren zielony na osiedlu Morawka, 
działka nr 554/94

16.559,28

6 Modernizacja strefy aktywności przy 
istniejącym korcie tenisowym

Stronie Śląskie, kort tenisowy przy ul. 
Morawka 20

18.920,92

7

8

Mini park linowy – aktywny plac 
zabaw

Stronie Śląskie, 
ul. Krótka 5/ul. Żeromskiego 6

19.699,00

8 Rozbudowa parkingu o 10 miejsc 
postojowych przy ul. Żeromskiego

Stronie Śląskie, ul. Żeromskiego 20.000,00

9 Rozświetlić tradycję – dekoracje 
świąteczne

Stronie Śląskie, ul. Nadbrzeżna i ul. 
Żeromskiego

19.392,18

PROJEKTY ZLOKALIZOWANE NA TERENACH WIEJSKICH GMINY STRONIE ŚLĄSKIE:

1 Oświetlenie dróg gminnych w Starym 
Gierałtowie lampami led

Drogi gminne w Starym Gierałtowie 20.000,00

2 Głową muru nie przebijesz Działka sołecka nr 5/1
w Starej Morawie

20.000,00

* Przedstawione koszty projektów mają charakter szacunkowy

Id: BF6CB14D-00BC-4DD0-8C21-5082852EA5B3. Podpisany Strona 1


		2018-08-20T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




